**ד"ש מס' 163**
ג' ניסן תשע"ג
14 במרץ 2013

### בשביל עמק המעיינות

המסע בשביל אליו יצאו כל ילדי כיתה ו' מהעמק הסתיים ביום חמישי אה"צ בטקס בגלבוע אליו הגיעו גם ההורים. נעמה צביאלי מטירת צבי קראה דברים שכתבה לילדים בטקס הסיום:
"לפני 75 שנה סבא שלי הגיע לעמק והקים את קיבוץ טירת צבי. אבא שלי נולד כאן וחי את כל חייו בעמק הזה.